2020 年 5 月 9 日

会員 各位

愛 媛 県 保 険 医 協 会

愛媛県保険医協同組合

「保険診療の手引」

「労災診療等の手引」

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の運営に格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、保団連は、今年度診療報酬改定に対応した『保険診療の手引』『労災診療の手引き』を発

行いたします。是非ご注文ください。

 敬具

記

1. 『保険診療の手引（2020 年 4 月版）』
Ｂ5 版 1,800 頁前後
定価 6,000 円
発送予定 ７月中旬頃

※インデックス付き（協会独自作成）

2. 『労災診療等の手引』(月刊保団連臨時増刊)
B5 版 100 頁前後

定価 1,500 円
発送予定：7 月中旬頃

          切り取らずにＦＡＸしてください

愛媛県保険医協同組合 行

冊子名 特別価格 注文部数

保険診療の手引（2020 年 4 月版） 4,500 円（税・送料込み）

冊

労災診療等の手引 1,200 円（税・送料込み）

冊

お支払いは、冊子に同封の郵便振込用紙でお願いいたします。

住     所

医療機関名

〒

TEL                 FAX                    ゴム印可

お名前

ご注文締切日   2020 年５月３０日（土）  ご注文先 FAX 089-907-7789

難解な診療報酬の内容を分かりやすく網羅した１

冊。常用点数本としてカルテ・レセプトの記載事項

やＱＡなど細かな留意点も見やすく掲載。

算定方法等を独自の図表を用いて視覚的に説明。

基礎知識から複雑な算定まで、保険診療の専門書

として活用できる保団連独自の手引き書。

現行の労災保険改定に基づく記載及び交通事

故の医療を併せて掲載。

のご案内 会員限定販売